

# ØNSKER DU AT FÅ KONSTRUKTØRFAGET HELT IND UNDER HUDEN?

## PRAKTIKANT STILLING – KJ GREENLAND A/S

KJ GREENLAND A/S ER ALTID PÅ UDKIG EFTER DYGTIGE OG PRAGMATISKE KONSTRUKTØRPRAKTIKANTER SOM BRÆNDER FOR  
**BYGGELEDELSE!**

**KJ GREENLAND ER EN AF GRØNLANDS STØRSTE OG FØRENDE BYGGE- OG ANLÆGS VIRKSOMHEDER!  
SOM PRAKTIKANT I KJ BLIVER DU EN DEL AF VORES UDFØRENDE LEDERTEAM. DU VIL I SAMARBEJDE MED ERFARNE  
BYGNINGSKONSTRUKTØRER DELTAGE I AT LØSE FORSKELLIGE- OG FAGLIGT RELEVANTE OPGAVER.**

### **NOGET FOR DIG!**



### **FAGLIG UDVIKLING.**

**I KJ GREENLAND, ER DET VORES ØNSKE AT SKABE SOLIDE OG ROBUSTE PRAKTIKANTER, SOM KOMMER UD TIL ARBEJDSLIVET MED DE  
BEDST MULIGE FORUDSÆTNINGER FOR FREMTIDENS BYGGERI. VI TILBYDER DERFOR ET ÅBENT ARBEJDSMILJØ MED MULIGHED FOR AT  
KOMME TÆT PÅ DER HVOR DET SKER!**

KJ GREENLAND UDFØRER PRIMÆRT BYGGE- OG ANLÆGSGAVER I NORDVEST GRØNLAND – VI PÅTAGER OS OPGAVER INDEN FOR FLERE SEGMENTER.  
AKTUELT: OPFØRELSE AF BOLIGER, OFFENTLIGE INSTITUTIONER, ERHVERV, SUNDHED, KULTUR OG INFRASTRUKTUR.  
VORES OPGAVER SPÆNDER FRA ETABLERING AF NYE VANDLEDNINGER OG ENFAMILIEHUSE TIL HOTELLER OG BYGNINGER TIL EN NY LUFTHAVN.

**SOM PRAKTIKANT FÅR DU RIG MULIGHED FOR AT OPFYLDE DINE PERSONLIGE LÆRINGSMÅL. DU FÅR MULIGHED FOR AT DELTAGE I PLANLÆGNING,  
OPMÅLING OG INDKØB SAMT UDARBEJDE EGENKONTROL OG FØRE BYGGEPLADS- OG SIKKERHEDSTILSYN PÅ IGANGVÆRENDE PROJEKTER.  
DER ER OGSÅ MULIGHED FOR AT GRANSKE PROJEKTMATERIALE OG SKABE FORUDSÆTNINGER FOR GODT SAMARBEJDE  
MED FOKUS PÅ VORES FÆLLES MÅL I KJ, "DET GODE BYGGERI".**

VORES FAGLIGE BREDDE VIL GIVE DIG EN UDVIDET FORSTÅELSE FOR KONSTRUKTØRFAGET OG ET INDGÅENDE KENDSKAB TIL ARBEJDSGANGENE I  
BYGGEBRANCHEN.

HOS KJ FÅR PRAKTIKANTER TILDILT KONKRETE LEDELSESGAVER PÅ IGANGVÆRENDE PROJEKTER UD FRASYNPUNKTET,  
**VI GIVER ANSVARET TIL DEM, SOM TAGER DET.**

DET GIVER DIG EN UNIK MULIGHED FOR AT DEFINERE OG PRÆGE DIT PRAKTIKFORLØB, SÅ DET PASSER TIL PRÆCIS DINE INTERESSER, DIN FAGLIGE PROFIL  
OG FREMTIDSPLANER. DU VIL INDGÅ I ET FUNGERENDE LEDELSESTEAM MED FLERE ERFARNE BYGNINGSKONSTRUKTØRER, DER VIL GUIDE DIG GENNEM  
HELE DIN PRAKTIKPERIODE. I KJ SKABER VI FREMDRIFT OG RESULTATER IGENNEM EN FLAD STRUKTUR.

### **PROJEKT- OG BYGGELEDELSE.**

**PROCESPLANLÆGNING, HOVEDTIDSPLANER, PERIODEPLANLÆGNING, UGEPLANLÆGNING  
LEVERANCE PLANLÆGNING I OMRÅDE HVOR LOGISTIK OG VEJRFORHOLD SPILLER EN AFGØRENDE ROLLE.**

**DIREKTE FAGLIGE DIALOGER MED LEDELSE OG MEDARBEJDERE**

**NYBYGGERI INDEN FOR MANGE SEGMENTER**

**KVALITETSSIKRING, EGENKONTROL OG KS DOKUMENTATION!**

SPØRGSMÅL RETTES TIL JENS OTTO, JOBOTTO REKRUTTERING,  
2022 9736.

ANSØGNING OG CV SENDES TIL [JOG@JOBOTTO.DK](mailto:JOG@JOBOTTO.DK)

